



*Odnymuję Wykonawcy
Zainteresowani przedmiotowym
postępowaniem*

Nasz znak: ZOZ.XI.5/272/7/1/20

data: 27.02.2020 r.

DOTYCZY: Zapytań do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr 7/20/ZP - Modernizacja pomieszczeń Oddziału Dziecięcego – I piętro w Zespole Opieki Zdrowotnej w Dąbrowie Tarnowskiej.

W związku z zapytaniami firm, które zgłosiły swój udział w przetargu nieograniczonym nr 7/20/ZP - zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 - ustawy z dnia 29 stycznia 2004r; Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) w sprawie wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, Zamawiający informuje co następuje:

TREŚĆ PYTAŃ:

Firma I

1. Wg SIWZ jest mowa o dokumentacji projektowej, niestety poza przedmiotami dokumentacja nie została zamieszczona na stronie, prosimy o zamieszczenie przedmiotowej dokumentacji.

Odpowiedź: Zamieszczony na stronie Program Funkcjonalno-Użytkowy zawiera wszystkie niezbędne informacje do prowadzenia robót budowlanych. Zakres robót nie wymaga pozwolenia na budowę. Nie wymaga opracowania dodatkowej dokumentacji. Jednocześnie w przypadku, gdy wykonawca uzna, że zakres robót wykracza poza przyjętą klasyfikację przygotowanie niezbędnej dokumentacji, opinii oraz wykonanie niezbędnych robót mieści się w zakresie zadania. Zgodnie z klasyfikacją przyjętą przez projektanta roboty będą realizowane jako remont.

2. W SIWZ jest mowa o wentylacji pkt. 3 – brak jakiegokolwiek dokumentacji na ten temat – prosimy o uzupełnienie dokumentacji na stronie.

Odpowiedź: Wentylacja w obrębie izolatki powinna zapewniać podciśnienie w zakresie $10 \div 15\%$ względem otoczenia i spełniać wymogi Prawa Budowlanego, Rozporządzenie Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie, Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia 26 marca 2019 r. w sprawie szczegółowych wymagań, jakim powinny odpowiadać pomieszczenia i urządzenia podmiotu wykonującego działalność leczniczą. W każdym pomieszczeniu należy zapewnić wentylację grawitacyjną, bądź wspomaganą mechanicznie zgodnie z normami. Sporządzenie niezbędnych rysunków wykonawczych czy projektów technicznych leży po stronie wykonawcy. W obrębie oddziału są czynne piony wentylacji grawitacyjnej.

3. W SIWZ jest mowa w pkt. 3 nt. pomocy wykonawcy w przeniesieniu oddziału co należy przez to rozumieć?

Odpowiedź: Pomoc wykonawcy wymagana jest w przypadku konieczności demontażu, przeniesienia sprzętu, wyposażenia trwale związanego z podłożem lub połączonego z infrastrukturą energetyczną, wodną, ciepłą, gazów medycznych. Należy przewidzieć przegrody, czy oddzielenia tymczasowe oddzielające część remontowaną od użytkowanej, w razie potrzeby należy wykonać instalacje tymczasowe.

4. Udostępniony PFU zawiera wytyczne co należy przewidzieć min. instalacja gazów medycznych, brak dokumentacji – prosimy o uzupełnienie dokumentacji na stronie.

Odpowiedź: Analogicznie jak w pkt. 1 zgodnie z wytycznymi zawartymi w PFU. Należy rozbudować istniejącą instalację gazów medycznych o dodatkowe punkty poboru tlenu i próżni przy każdym łóżku, w tym 1 punkt poboru sprężonego powietrza w każdej sali chorych. W gabinecie zabiegowym wykonać punkty poboru tlenu, próżni i sprężonego powietrza. Rysunki wykonawcze w zakresie niezbędnym do realizacji zadania sporządza wykonawca.

5. Przedmiar robót klimatyzacji nie określa jakiej mocy jednostki zastosować, jakie średnice oraz ilości przewodów chłodniczych i innych informacji które umożliwiają wykonanie rzetelnej wyceny – prosimy o uzupełnienie dokumentacji na stronie.

Odpowiedź: Moc urządzeń chłodniczych należy dobrać stosownie do specyfiki i wielkości pomieszczeń (max. 25°C). SIWZ oraz przedmiar zawiera niezbędne informacje do wykonania instalacji klimatyzacyjnej. W pomieszczeniu przygotowania leków wymagana jest temperatura pokojowa (max. 25°C). Przypominamy, że przedmiar robót ma charakter poglądowy, należy przewidzieć wszelkie czynności konieczne do realizacji prac zgodnie z zapisami SIWZ. Sporządzenie rysunków inwentaryzacyjnych po zakończeniu prac należy do wykonawcy.

Firma II

1. W PFU w opisie w dziale 9.3 (instalacja gazów medycznych) wskazano, że w zakresie modernizacji instalacji gazów medycznych przewidziano wykonanie po trzy punkty poborowe (tlen, próżnia, sprężone powietrze) przy każdym łóżku pacjenta. Obecnie na oddziale istnieją jedynie punkty poborowe: tlenu i próżni w dodatku jedynie w kilku miejscach. Prosimy o wyjaśnienie czy w ramach niniejszego postępowania przetargowego należy wykonać całkowitą modernizację (wymianę na nową) istniejącej instalacji gazów medycznych?

Odpowiedź: Należy rozbudować istniejącą instalację gazów medycznych o dodatkowe punkty poboru tlenu i próżni przy każdym łóżku, w tym 1 punkt poboru sprężonego powietrza w każdej sali chorych. W gabinecie zabiegowym wykonać punkty poboru tlenu, próżni i sprężonego powietrza. Rysunki wykonawcze w zakresie niezbędnym do realizacji zadania sporządza wykonawca.

2. W PFU w opisie w dziale 9.3 (wentylacja) wskazano, że nawiew świeżego powietrza do pomieszczeń przewidziany jest za pomocą nawiewników okiennych. Prosimy o wyjaśnienia, czy dostawę i montaż nawiewników okiennych do istniejących okien należy ująć w ofercie.

Odpowiedź: Tak.

3. W PFU w opisie w dziale 9.3 (instalacja kanalizacji) wskazano, iż w przypadku złego stanu technicznego pionów kanalizacyjnych lub ich braku w projektowanych lokalizacjach sanitariatów należy wykonać nowe piony kanalizacji sanitarnej. Prosimy zatem o wyjaśnienia czy w ofercie należy przewidzieć wykonanie nowych pionów kanalizacyjnych.

Odpowiedź: Istniejące piony kanalizacji zostały zmodernizowane. Jeśli konieczne.

4. Prosimy o potwierdzenie, czy w ofercie należy ująć dostawę i montaż listwy odbojowej montowanej na wysokości 33 cm od podłogi - zgodnie z opisem PFU dział 9.1. (inne elementy wykończenia).

Odpowiedź: Tak.

5. Prosimy o potwierdzenie, czy w ofercie należy ująć dostawę i montaż: odbojów do drzwi, zabezpieczeń na drzwi przed uszkodzeniem podczas przejazdu łózkami, narożników ochronnych.

Odpowiedź: Tak.

6. W opisie techniczny wskazano, że stolarka wewnętrzna ma być aluminiowa. W przedmiarze wskazano zarówno drzwi płytowe jak i drzwi aluminiowe. Prosimy zatem o wyjaśnienie jaki rodzaj stolarki należy ująć w ofercie.

Odpowiedź: Aluminiowe. Istniejące aluminiowe po zdemontowaniu (w razie potrzeby) należy zamontować w innych pomieszczeniach.

7. Prosimy o wyjaśnienie czy wszystkie istniejące na Oddziale Dziecięcym drzwiami płytowe należy przewidzieć do wymiany na nowe drzwi aluminiowe?

Odpowiedź: Tak, z wyjątkiem drzwi w gabinecie audiologicznym.

8. W pom. 0.1 Dyżurka nocna z WC rysunek "Rzut I piętra - etap II" wskazano do wymiany okno i drzwi balkonowe. Prosimy o wyjaśnienie czy należy ująć w ofercie demontaż istniejących okien PCV i dostawę i montaż nowych. Obecnie przedmiar nie zawiera powyższych prac.

Odpowiedź: Tak.

9. Prosimy o potwierdzenie czy dostawę nowych wanien dla dzieci wraz z odpowiednimi bateriami należy ująć w ofercie lub ewentualnie potwierdzenie że wymiana tych elementów nie wchodzi w zakres niniejszego zadania.

Odpowiedź: Tak należy ująć.

10. Prosimy o potwierdzenie, że należy również wykonać fartuchy przy wanienkach dziecięcych. W przedmiarze ujęto jedynie fartuchy przy umywalkach.

Odpowiedź: Tak.

11. W przedmiarze dla etapu II nie ujęto zabudowy istniejących pionów c.o. - prosimy o potwierdzenie, że należy wykonać zabudowę wszystkich pionów c.o. na Oddziale Dziecięcym

Odpowiedź: Tak.

12. W opisie PFU wskazano, że płytką ceramiczną należy wykończyć pomieszczeniach: w.c., brudowniki, pomieszczenia porządkowe - w przedmiarze wskazano jedynie wykończenie płytką dla pomieszczeń WC. Prosimy zatem o potwierdzenie czy należy przewidzieć również płytki na ścianach w pomieszczeniach brudownika i porządkowych.

Odpowiedź: Tak.

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

~~.....
D-cin DYREKTORA
Zespołu Opieki Zdrowotnej.....
w IPodpis Kierownika Jednostki Zamawiającego
ds. Lecznictwa
ek Waldemar Weryński~~

Otrzymują:
1 x aa
1 x Wykonawcy zainteresowani postępowaniem przetargowym
1 x Strona internetowa Zamawiającego

